



মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড™
Mutual Trust Bank Ltd.

you can bank on us

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for the kind information of all concerned that the Board of Directors of Mutual Trust Bank Ltd. (MTB) at its 276th meeting held on Monday, May 30, 2022, have decided to issue 5th MTB Non-convertible unsecured Subordinated Bond up to an amount of BDT 5.00 Billion (Bangladesh Taka Five Billion) for 7 (seven) years to raise the Tier-II Capital of the bank under the provisions of the Bangladesh Securities and Exchange Commission (Debt Securities) Rules, 2021, to meet the capital adequacy requirement subject to approval of the regulatory authorities.

The Issue	Non-convertible Subordinated Bond as Tier-II Capital
Issue Size (Face value)	BDT 5.00 Billion (Bangladesh Taka Five Billion)
Tenor	7 (Seven) years
Rate	Floating



By order of the MTB Board of Directors
Sd/-

Malik Muntasir Reza, FCS
Company Secretary

Dated: May 30, 2022

www.mutualtrustbank.com



মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড™
Mutual Trust Bank Ltd.

you can bank on us

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড (এমটিবি)-এর পরিচালনা পর্ষদ সোমবার, ৩০ মে, ২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত ২৭৬তম সভায়, ৫ম এমটিবি নন কনভার্টিবল আনসিকিউরড সাবঅর্ডিনেটেড বন্ড ইস্যু করার সিদ্ধান্ত নিয়েছে। বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ডেবিট সিকিউরিটিজ) বিধিমালা, ২০২১-এর অধীনে ব্যাংকের টায়ার-২ মূলধন বাড়াতে ৭ (সাত) বছরের জন্য ৫:০০ বিলিয়ন টাকা, নিয়ন্ত্রক সংস্থা সমূহের অনুমোদন সাপেক্ষে মূলধন পর্যাণ্তার প্রয়োজনীয়তা পূরণের লক্ষে এই বন্ড ইস্যু করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়ঃ

ইস্যুর নাম	ঃ নন কনভার্টিবল আনসিকিউরড সাবঅর্ডিনেটেড বন্ড টায়ার-২ ক্যাপিটেল
ইস্যু সাইজ (ফেইস ভ্যালু)	ঃ বিডিটি ৫.০০ বিলিয়ন (বাংলাদেশ টাকা পাঁচ বিলিয়ন)
মেয়াদ	ঃ ৭ (সাত) বছর
রেট	ঃ ফ্লোটিং



এমটিবির পরিচালনা পর্ষদের সিদ্ধান্তক্রমে
স্বাঃ/-

মালিক মুনতাসীর রেজা, এফসিএস
গ্রুপ কোম্পানি সচিব
মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ

তারিখ: মে ৩০, ২০২২

www.mutualtrustbank.com